Договір), Сторони дійшли згоди, починаючи з
01.07.2023 року змінити ціни в Договорі, у зв’язку зі
зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування
та збільшити суму Договору на 35 621,71 грн.(
Тридцять п’ять тисяч шістсот двадцять одна грн.,
71коп.), та відповідно викласти п. 3.1. Договору в
наступній редакції:
«3.1. Ціна договору становить: 1654994,18 (Один
мільйон шістсот п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот
дев’яносто чотири грн., 18коп. з ПДВ); В.т.ч. ПДВ
87658,38грн.»
2. Внести зміни до Специфікації, що викладена в
Додатку № 1 до Договору та викласти її у новій
редакції (Додаток №1 до цієї додаткової угоди).
3. Ця Додаткова угода набуває чинності з
01.07.2023 року відповідно до ч.